

NTS Viborg ApS

**B. S. Ingemanns Vej 21
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 44 01 20

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024

Peter Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTS Viborg ApS
B. S. Ingemanns Vej 21
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 01 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Peter Madsen, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St.. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 126.710, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 649.616.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		490.355	359.411
Personaleomkostninger	1	<u>-317.765</u>	<u>-317.091</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		172.590	42.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-43.011</u>	<u>-43.011</u>
Resultat før finansielle poster		129.579	-691
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		22.445	40.214
Finansielle indtægter	2	11.332	11.079
Finansielle omkostninger		<u>-7.272</u>	<u>-10.092</u>
Resultat før skat		156.084	40.510
Skat af årets resultat	3	<u>-29.374</u>	<u>-482</u>
Årets resultat		<u>126.710</u>	<u>40.028</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.445	40.214
Overført resultat		<u>104.265</u>	<u>-117.986</u>
		<u>126.710</u>	<u>40.028</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>96.777</u>	<u>139.788</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>96.777</u>	<u>139.788</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	363.896	341.451
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>295.304</u>	<u>283.972</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.200</u>	<u>625.423</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>755.977</u>	<u>765.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.175	16.667
Andre tilgodehavender		5.712	72
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.898</u>
Tilgodehavender		<u>32.887</u>	<u>29.637</u>
Likvide beholdninger		<u>115.387</u>	<u>63.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.274</u>	<u>92.704</u>
Aktiver i alt		<u>904.251</u>	<u>857.915</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		338.896	316.451
Overført resultat		260.720	156.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>649.616</u>	<u>640.706</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.895	10.225
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.895</u>	<u>10.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.852	24.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.251	101.480
Selskabsskat		25.694	0
Anden gæld		90.943	81.132
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.740</u>	<u>206.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.740</u>	<u>206.984</u>
Passiver i alt		<u>904.251</u>	<u>857.915</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	316.451	156.455	117.800	640.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	22.445	104.265	0	126.710
Egenkapital 31. december 2023	50.000	338.896	260.720	0	649.616

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	17.765	16.091
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>317.765</u>	<u>317.091</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>11.332</u>	<u>11.079</u>
	<u>11.332</u>	<u>11.079</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.704	3.102
Årets udskudte skat	<u>-4.330</u>	<u>-2.620</u>
	<u>29.374</u>	<u>482</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	331.080
Kostpris 31. december 2023	331.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	191.292
Årets afskrivninger	43.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	234.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>96.777</u>

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	316.451	276.237
Årets resultat	22.445	40.214
Værdireguleringer 31. december 2023	338.896	316.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>363.896</u>	<u>341.451</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
